
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 

Натпреварувачка сезона 2018/19 

КАДЕТСКА МАШКА ЛИГА  

I - група 

Скопје, 18.09.2018 год. 

БИЛТЕН БР. 2 

 

 

1. Врз основа на службените записници од II-ро коло на кадетска машка лига I-ва 

група, Комесарот за натпревари ги регистрира следниве натпревари:  

МЕТАЛУРГ – БУТЕЛ                     26:23  (17:13) 

МАКЕДОНИЈА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ – ДРАЧЕВО           36:22  (18:06) 

АЛУШОВСКИ  – ЦЕМС              19:36  (08:18) 

ШАМПИОН – ВАРДАР               20:23  (13:08) 

ПРОЛЕТ 62 - слободен 

Табела: Позиционирање согласно постигнати резултати 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК Вардар 2 2 0 0 66 37 29 6 

2 РК Цемс 2 2 0 0 66 47 19 6 

3 РК Македонија Ѓорче Петров 2 1 0 1 64 52 12 3 

4 РК Металург 1 1 0 0 26 23 3 3 

5 РК Бутел 2 1 0 1 44 46 -2 3 

6 РК Пролет 62 1 0 0 1 20 21 -1 0 

7 РК Шампион 1 0 0 1 20 23 -3 0 

8 РК Драчево 1 0 0 1 22 36 -14 0 

9 РК Алушовски 2 0 0 2 36 79 -43 0 

 

Изготвил:                        Потврдил: 
Координатор за младински лиги         Комесар за младински натпревари 
Марија Јовчева           Јовица Крстаноски  
 
                Одобрил: 
                Супервизор за натпревари 
                Иван Ивановиќ 
 


